
ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli” 
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC) 

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337 

Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247 

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it 

SITO – www.comprensivo-csg.edu.it 

 
 
 

PROT. FILE SEGNATURA                                                                                  Castel San Giovanni, 26 Febbraio 2024 

 

Oggetto: Decreto di annullamento del CIG B02A171F70. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’esigenza di adesione alla convenzione per il noleggio delle multifunzioni; 

- Tenuto conto che è stato generato un CIG con la scheda ANAC non corretta scelta AD05 invece di AD04; 

- Vista la necessità di acquisire un CIG tramite la piattaforma dei contratti pubblici dell’ANAC; 

- Per quanto espresso in Premessa che si intende integralmente richiamato; 

 

DECRETA 

 

L’annullamento del CIG B02A171F70. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Cristina Dragoni 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

16
67

 -
 2

6/
02

/2
02

4 
- 

II.
5 

- 
I

mailto:pcic81700c@istruzione.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.comprensivo-csg.edu.it/

